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OS PISA zaprasza na kursy i seminaria:
kurs pracownika zabezpieczenia technicznego pierwszego  –

stopnia Instalowanie i konserwacja systemów zabezpieczeń 

technicznych – stopnie 1–4, klasy SA1–SA4,

kurs pracownika zabezpieczenia technicznego drugiego  –

stopnia Projektowanie systemów zabezpieczeń technicznych 

– stopnie 1–4, klasy SA1–SA4,

kurs inwestorów systemów zabezpieczeń technicznych, –

kurs pracownika zabezpieczenia technicznego pierwszego  –

stopnia Montaż, eksploatacja, konserwacja i naprawa urzą-

dzeń i środków mechanicznego zabezpieczenia,

kurs kosztorysowania systemów zabezpieczeń technicznych, –

kurs ekspertów i doradców w zakresie bezpieczeństwa, –

kursy specjalistyczne, –

seminarium projektowe, –

seminarium instalacyjne. –

Seminaria adresowane są do osób, które ukończyły stosowne 

kursy w innych ośrodkach szkoleniowych.

Absolwenci kursów i seminariów otrzymują dwa dokumenty 

wystawione bezterminowo:

zaświadczenie o ukończeniu kursu (druk MEN), –

dyplom OS PISA. –

Z pełną ofertą szkoleniową Ośrodka PISA można zapoznać 

się na stronie www.pisa.org.pl.

Szczegółowe informacje można uzyskać w OS PISA – tel.: 

(022) 620 45 57, e-mail: ospisa@pisa.org.pl.

Bezpośr. inf. OS PISA

Od 1 stycznia 2010 r. Samsung Techwin Europe przejmuje dosta-

wy i wsparcie techniczne produktów z działu zabezpieczeń Sam-

sung Electronics i Samsung Techwin na terenie całej Europy.

Zmiana ta wchodzi w życie w rezultacie niedawno ogło-

szonego transferu aktywów, zasobów ludzkich i zobowiązań 

pionu zabezpieczeń elektronicznych Samsung Electronics do 

Samsung Techwin w Korei. 

– Decyzja Grupy Samsung o połączeniu tych dwóch działów 

jest wielkim krokiem w kierunku urzeczywistnienia naszej ambi-

cji stania się czołowym producentem profesjonalnych produktów 

dla branży security w Europie. Doprowadzi do koncentracji po-

tencjału obu przedsiębiorstw, a w konsekwencji zaowocuje roz-

wojem bardziej konkurencyjnych urządzeń oraz lepszą obsługą 

naszych klientów – powiedział Yong Jun (Jake) Kim, dyrektor 

zarządzający w Samsung Techwin Europe. 

Powyższe działania nie będą miały wpływu na możliwość 

złożenia przez instalatorów zamówienia na produkty z dotych-

czasowych asortymentów Samsung Electronics i Samsung Te-

chwin, natomiast istniejące umowy ich dystrybucji zachowają 

ważność do końca 2010 roku.

– Produkty Samsung Electronics zostaną natychmiast objęte 

trzyletnią gwarancją Samsung Techwin Europe, a klienci skorzy-

stają z dostępu do jego obsługi technicznej, natomiast inne formy 

wsparcia zostaną wprowadzone w ciągu najbliższych miesięcy – 

dodał Kim.

Martin Cottle przeszedł do Samsung Techwin Europe 

z europejskiego pionu produktów branży security Samsung 

 Electronics i obejmie funkcję kierownika sprzedaży na kraje 

Europy Północnej i Beneluksu.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Ośrodek Szkoleniowy 
Polskiej Izby 

Systemów Alarmowych 
zaprasza na kursy 

i seminaria

Samsung Techwin Europe dostawcą wszystkich produktów 
z działu zabezpieczeń Samsung na całą Europę
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Międzynarodowa Wystawa Zabezpieczeń SECUREX, której 

kolejna edycja odbędzie się w dniach od 26 do 29 kwietnia 

2010 r. w Poznaniu, jest największą imprezą branży zabezpie-

czeń w Polsce i w Europie Środkowej. 

Podczas targów prezentowane będą najnowsze rozwiązania 

z dziedziny systemów wykrywania i zwalczania przestępczości, 

mechanicznych i elektronicznych systemów zabezpieczeń, sys-

temów wizyjnego nadzoru (CCTV) i ochrony mienia. 

Nowości
Targi SECUREX są miejscem prezentacji innowacyjnych roz-

wiązań oraz nowości technologicznych. Podczas ostatniej edy-

cji targów zaprezentowano ponad 180 nowości – produktów 

debiutujących w ofercie lub po raz pierwszy prezentowanych 

na targach. Firmy biorące udział w targach już teraz zgłasza-

ją nowe produkty, z którymi można się zapoznać na stronie 

www.securex.pl.

Aktualności branżowe
Na stronie internetowej targów SECUREX będzie można 

również znaleźć „aktualności branżowe” – informacje o fi r-

mach, produktach i wydarzeniach związanych z branżą zabez-

pieczeń.

Program wydarzeń
Podczas targów nie zabraknie ciekawego programu wydarzeń 

– konferencji, seminariów i pokazów dla wszystkich chcących 

poszerzyć swoją wiedzę z dziedziny zabezpieczeń. Ciekawie 

zapowiada się I Konferencja Zarządzania Bezpieczeństwem 

Obiektów, organizowana przez Ogólnopolskie Stowarzy-

szenie Inżynierów i Techników Zabezpieczeń Technicznych 

i Zarządzania Bezpieczeństwem „POLALARM” oraz  Mię-

dzynarodowe Targi Poznańskie. Podczas konferencji wybitni 

specjaliści przedstawią podstawowe pojęcia i defi nicje z zakre-

su zarządzania bezpieczeństwem oraz wyjaśnią problemy nor-

malizacji i usług w tej dziedzinie. Omówiona zostanie tema-

tyka zarządzania bezpieczeństwem na rozległych obszarach, 

w obiektach publicznych specjalnego znaczenia społecznego, 

w obiektach militarnych. Podkreślone zostaną bezinwestycyjne 

korzyści wynikające z zarządzania bezpieczeństwem w fi rmach 

i zespołach obiektów o szczególnym znaczeniu społecznym, 

m.in. sportowym, turystycznym, przemysłowym i obronnym. 

Specjaliści wskażą, w jaki sposób można skorzystać z pomocy 

fachowców podczas wdrażania systemów zarządzania bezpie-

czeństwem oraz samodzielnie posługiwać się rozległą wiedzą 

zawartą w normach europejskich i światowych. Konferencja 

ma skłonić Polaków do większego zainteresowania się tą te-

matyką, zwłaszcza w warunkach kryzysu gospodarczego.

Kolejnym interesującym wydarzeniem towarzyszącym te-

gorocznym targom SECUREX będą Mistrzostwa Polski In-

stalatorów Systemów Alarmowych organizowane przez Pol-

ską Izbę Systemów Alarmowych oraz Międzynarodowe Targi 

Poznańskie, które mają na celu poszerzenie wiedzy na temat 

nowych technik i urządzeń służących podwyższaniu poziomu 

bezpieczeństwa osób i mienia oraz zaprezentowanie sposo-

bów ich wykorzystania w praktyce. Finał mistrzostw będzie 

miał miejsce na arenie MTP.

Najbliższa edycja targów SECUREX po raz pierwszy odbę-

dzie się w nowoczesnym kompleksie pawilonów 7, 7A, 8, 8A. 

Dzięki nowej lokalizacji wszystkich wystawców targów SECU-

REX będzie można znaleźć w jednym miejscu, a zwiedzający 

dotrą do nich bez konieczności wychodzenia na zewnątrz. Pro-

fesjonalnym zwiedzającym ułatwi to rozeznanie się w bogatej 

ofercie wystawców i odnalezienie w krótkim czasie interesują-

cych ich produktów lub rozwiązań.

W 2008 roku organizowane w cyklu dwuletnim targi SECU-

REX zgromadziły 220 wystawców z 18 krajów. SECUREX 

i odbywające się w tym samym czasie targi INSTALACJE 

i SAWO odwiedziło 28 tys. profesjonalnych zwiedzających.

Program targów SECUREX

Finał XIII edycji konkursu Polski Mistrz • 
Techniki Alarmowej 2010 
Organizatorzy: Stowarzyszenie POLALARM, 
Międzynarodowe Targi Poznańskie 

I Konferencja Zarządzania Bezpieczeństwem • 
Obiektów 
Organizatorzy: Stowarzyszenie POLALARM, 
Międzynarodowe Targi Poznańskie

Mistrzostwa Polski Instalatorów Systemów • 
Alarmowych
Organizatorzy: Polska Izba Systemów Alarmowych, 
Międzynarodowe Targi Poznańskie

Konferencja dla samorządowców, bankowości • 
oraz dla handlu 
Organizatorzy: Komenda Wojewódzka Policji 
w Poznaniu, Międzynarodowe Targi Poznańskie

Ponadto w programie:
Dzień Inwestora• 
Dzień Projektanta i Instalatora• 

Więcej informacji na stronie www.securex.pl

Bezpośr. inf. Monika Nawrocka
MTP

program wydarzeń
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Bosch Security Systems posiada bogatą tradycję i doświadcze-

nie w zakresie przeprowadzania szkoleń produktowych. Tylko 

w 2009 roku zrealizowano ponad 140 szkoleń technicznych 

i przeszkolono ponad 1300 osób. W lutym fi rma Bosch rozpo-

częła nowy cykl szkoleniowy. 

Działalność szkoleniowa Bosch jest skierowana do instala-

torów, projektantów, przedstawicieli handlowych, jak również 

klientów końcowych, którzy są zainteresowani poszerzeniem 

wiedzy technicznej. Specjalistyczne kursy umożliwiają uzyska-

nie praktycznych informacji i porad ekspertów dotyczących 

doboru, instalacji, obsługi i konserwacji produktów oraz syste-

mów fi rmy Bosch. Szeroka oferta szkoleniowa obejmuje:

systemy telewizji dozorowej (CCTV), w tym systemy  –

obsługujące protokół IP,

systemy nagłośnieniowe (PA) i dźwiękowe systemy  –

ostrzegawcze (DSO), 

systemy kongresowe i tłumaczeń symultanicznych,  –

systemy sygnalizacji pożarowej, –

systemy sygnalizacji włamania i napadu, –

systemy kontroli dostępu. –

Wszystkie kursy są prowadzone przez ekspertów w danej 

dziedzinie. Katalog szkoleń oraz grafi k są dostępne na stro-

nie internetowej www.boschsecurity.pl. Szkolenia odbywają 

się w wyposażonej w sprzęt demonstracyjny sali szkoleniowej 

w siedzibie fi rmy Bosch w Warszawie. Dzięki temu uczestnicy 

szkoleń mają możliwość praktycznego zapoznania się z obsłu-

gą produktów.

W opinii Bosch Security Systems dogłębna techniczna wiedza 

jest niezbędna, aby prawidłowo oferować, projektować i insta-

lować system zabezpieczeń. Z tego względu kluczowy jest łatwy 

dostęp do specjalistycznych kursów, a także możliwość uczest-

niczenia w nich nieodpłatnie. Firma Bosch, jako jedna z nie-

licznych na rynku systemów zabezpieczeń, oferuje bezpłatne 

specjalistyczne kursy.

Wiedza teoretyczna oraz praktyczna ekspertów z Bosch Secu-

rity Systems została doceniona również przez Centrum Nauko-

wo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej (CNBOP), które za-

prosiło fi rmę do współpracy przy organizacji szkoleń w zakresie 

systemów sygnalizacji pożarowej oraz dźwiękowych systemów 

ostrzegawczych. Współdziałając z CNBOP, Bosch przeszkolił 

ponad 200 osób, natomiast z myślą o tych, którzy pragną posze-

rzyć wiedzę dotyczącą systemów CCTV wykorzystujących sieci 

IP, Bosch nawiązał współpracę z fi rmą ABC Data – Centrum 

Edukacyjne, jedną z największych i najbardziej doświadczonych 

fi rm szkolących w zakresie IT.

Szkolenia Bosch Security Systems są prowadzone zgodnie z sys-

temem zarządzania jakością opartym na normie ISO 9001:2000. 

Kursy kończą się egzaminem oraz wydaniem certyfi katu. Oprócz 

możliwości uczestniczenia w szkoleniach, które regularnie odby-

wają się w siedzibie fi rmy Bosch, istnieje także możliwość uczest-

niczenia w prezentacjach i szkoleniach organizowanych przez 

autoryzowanych partnerów handlowych na terenie całej Polski.

Bezpośr. inf. Bosch Security Systems

Z przyjemnością informujemy, że tegoroczny cykl semina-

riów poświęcony produktom Mobotix zakończył się sukce-

sem. W 2009 roku pracownicy spółki Linc przeszkolili blisko 

400 osób. W związku z pozytywnym odzewem i żywym zainte-

resowaniem szkoleniami zdecydowaliśmy się na kontynuację 

szerzenia wiedzy na temat innowacyjnego monitoringu IP. Od 

stycznia 2010 r. zapraszamy do uczestnictwa w II edycji cyklu 

bezpłatnych szkoleń pod hasłem „Megapikselowe kamery IP 

Mobotix – i wszystko pod kontrolą”. 

Szkolenia są organizowane w większych miastach na tere-

nie całej Polski. Raz w miesiącu zapraszamy między innymi do 

Warszawy, Poznania i Katowic. Kompletny kalendarz semina-

riów jest dostępny na stronie www.mobotix.com.pl.

Prezentacja składa się z dwóch części – teoretycznej i prak-

tycznej. Druga część umożliwia zapoznanie się ,,na żywo” 

z wyjątkowymi możliwościami megapikselowych kamer 

IP  MOBOTIX – bo Mobotix to więcej niż kamera… 

Sieciowe kamery Mobotix to 6 w 1: 
1) rejestrator,

2) transmisja,

3) centrum kontrolne,

4) kamera,

5) obiektyw,

6) obudowa. 

Ze względu na swoją innowacyjność i wszechstronność ka-

mery te są z powodzeniem stosowane w wielu bardzo różnych 

aplikacjach.

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w szkoleniach 

prosimy o kontakt (info@mobotix.com.pl i (lub) 61 839 19 00).

Bezpośr. inf. Linc

Nowy cykl szkoleniowy Bosch Security Systems

Megapikselowe kamery IP Mobotix 
wszystko pod kontrolą

Od stycznia 2010 zapraszamy 
na kolejną edycję szkoleń 
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Axis Communications, lider światowego rynku sieciowych sys-

temów wizyjnych, stworzył platformę pozwalającą na rozwój 

aplikacji służących do obsługi kamer (Axis Camera Applica-

tion Platform), dając tym samym początek nowemu poziomowi 

otwartości w branży bezpieczeństwa. Dzięki otwartej platformie 

aplikacyjnej każda fi rma może stworzyć gotowe do pobrania pro-

gramy, współpracujące z najlepszymi na rynku kamerami siecio-

wymi i enkoderami wideo marki Axis.

Axis jest pierwszą fi rmą, która całkowicie otworzyła swoje siecio-

we urządzenia wideo na współpracę z zewnętrznymi aplikacjami. 

– Mamy tu sytuację zbliżoną do zaistniałej na rynku telekomunika-

cyjnym, gdzie użytkownicy mają bogatą ofertę aplikacji do pobrania 

wprost na telefon komórkowy – powiedział Ray Mauritsson, prezes 

Axis Communications. – Jednakże w przypadku rynku zabezpieczeń 

inny będzie zakres zastosowań aplikacji. Widzimy wielkie zaintereso-

wanie inteligentnym oprogramowaniem wideo, dzięki któremu urzą-

dzenia zyskują funkcje związane np. z rozpoznawaniem postaci, śle-

dzeniem, wykrywaniem i zliczaniem obiektów – dodał Mauritson.

Wizja rozwoju Axis Communications zakłada, że duży asor-

tyment aplikacji zgodnych z urządzeniami Axis będzie łatwo 

dostępny dla integratorów i użytkowników końcowych. – Na-

sza otwarta platforma aplikacyjna pozwoli niezależnym twórcom 

oprogramowania zaproponować atrakcyjne rozwiązania oferujące 

dodatkową wartość różnym grupom docelowym. Dzięki temu inte-

gratorzy i użytkownicy będą mogli wybrać taką kombinację kamery, 

enkodera i aplikacji, która najlepiej spełni ich potrzeby wynikające 

ze specyfi ki ich branży, np. transportowej, edukacyjnej lub monito-

ringu miejskiego – powiedział Ray Mauritsson.

Tegoroczny raport fi rmy IMS Research wyraźnie wskazuje na 

to, że na rynku istnieje duże zapotrzebowanie na oprogramowa-

nie z zakresu analityki wideo. – Prognozowane roczne tempo wzro-

stu rynku inteligentnych urządzeń z zakresu bezpieczeństwa i busi-

ness intelligence wynosi ponad 40% w okresie od 2008 do 2013 r. 

– powiedział Niall Jenkins, analityk rynku w IMS Research. 

– Udostępnienie przez Axis Communications otwartej platformy 

aplikacyjnej będzie jednym z najważniejszych czynników wpływają-

cych na wzrost i rozwój nowych możliwości w zakresie oprogramo-

wania do analizy materiału wizyjnego na rynku sieciowych kamer 

i enkoderów wideo – dodał Jenkins.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Mmd Corporate

Public Affairs & Public Relations Consultants Poland

Otwarta platforma aplikacyjna 
Axis Communications

Bezpieczeństwo, komfort pracy i ograniczenie kradzieży – we-

dług sprzedawców detalicznych w Szwecji takie są największe 

zalety korzystania z monitoringu wizyjnego. 90% właścicieli 

i pracowników sklepów stwierdza, że wprowadzenie nadzoru 

wideo przyczyniło się do poprawy bezpieczeństwa obsługi skle-

pów i spadku liczby kradzieży oraz innych incydentów na terenie 

obiektów handlowych. Badanie zostało przeprowadzone na zle-

cenie Szwedzkiego Instytutu Sprzedaży Detalicznej i Szwedzkiej 

Federacji Handlu przy współudziale fi rmy Axis Communications 
– światowego eksperta w zakresie systemów  monitoringu IP 

w sektorze handlu.

Wyniki przeprowadzonej ankiety wykazały, że głównym po-

wodem, dla którego właściciele sklepów wdrażają monitoring 

wizyjny, jest chęć zapobieżenia kradzieżom lub możliwość ich 

udowodnienia w sytuacji, gdy takie incydenty zaistnieją. Dlatego 

wielu uczestników badania podkreślało konieczność wykorzysta-

nia sprzętu oferującego odpowiednią jakość obrazu i zwracało 

uwagę na przewagę rozwiązań cyfrowych nad analogowymi.

– Nadzór wizyjny stał się w ostatnich latach nieodłącznym ele-

mentem wyposażenia sklepów, także w Polsce. Nie chodzi tu jedynie 

o zapobieganie kradzieżom, ale również o inne użyteczne funkcje, 

które kamery IP mogą zaoferować handlowcom, w tym zliczanie 

klientów, monitorowanie ich ruchu w sklepie, wskazywanie miejsc,  

w których się zatrzymują, etc. Takie dane mają istotne przełożenie na 

wyniki sprzedaży i służą optymalizacji zasobów i procesów. Co wię-

cej, technologia cyfrowej rejestracji obrazu ma tę znaczącą przewagę 

nad systemami analogowymi, że pozwala łatwo i ekonomicznie gro-

madzić  zarejestrowany materiał o dużej objętości i o jakości umoż-

liwiającej łatwą identyfi kację uczestników zajść, a także dokładnie 

zbadać przebieg zarejestrowanych zdarzeń – mówi Agata Majku-

cińska, Key Account Manager w Axis Communications.

Axis Communications ma w ofercie szereg rozwiązań dostoso-

wanych do instalacji w obiektach handlowych. Pod nadzorem ka-

mer IP Axis znajduje się m.in. Douglas Court w Irlandii, uznany 

w 2008 roku za najlepiej strzeżony obiekt handlowy w Europie.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Mmd Corporate

Public Affairs & Public Relations Consultants Poland
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W sektorze handlu detalicznego niezbędny jest monitoring wizyjny



Firma Axis Communications zaprezentowała nową serię sta-

łopozycyjnych kamer sieciowych do instalacji zewnętrznych. 

Obudowa kamer ma klasę szczelności IP66, co gwarantuje 

skuteczną ochronę urządzeń przed kurzem, deszczem i śnie-

giem. Kamery są przystosowane do pracy w ekstremalnie ni-

skich temperaturach, dochodzących do –40°C. Funkcja Arctic 

Temperature Control pozwoli kamerom uruchomić się nawet 

w temperaturze poniżej zera. Zasilanie Power over Ethernet 

znacznie ułatwia instalację i wpływa na obniżenie kosztów.

– Stałopozycyjne, zewnętrzne kamery sieciowe Axis są wyposa-

żone w specjalną obudowę, dzięki czemu można je zamontować 

od razu po wyjęciu z pudełka – mówi Erik Frännlid, dyrektor 

ds. zarządzania produktami w Axis Communications. – To bar-

dzo solidne produkty o znakomitych parametrach technicznych, 

dostosowane do pracy w najbardziej wymagających warunkach, 

takich jak monitoring na lotniskach, stacjach kolejowych, w nad-

zorze miejskim i kontroli ruchu ulicznego – dodał Frännlid.

Nowa seria obejmuje kamery megapikselowe/HDTV, oferu-

jące znakomitą jakość obrazu, obsługę kilku strumieni wideo 

w formatach H.264 i Motion JPEG, dwukierunkową trans-

misję dźwięku, inteligentne funkcje wideo, takie jak detekcja 

ruchu czy dźwięków, funkcję alarmu programowego, ostrzega-

jącą przed próbami modyfi kacji ustawień, a także wbudowane 

gniazda kart pamięci SD/SDHC, pozwalające przechowywać 

nagrania w samych kamerach. Nowa seria kamer zewnętrz-

nych obejmuje następujące modele:

kamera sieciowa  – AXIS P1343-E: rozdzielczość SVGA, 

praca w dzień i w nocy, cyfrowe sterowanie PTZ (obro-

tem, nachyleniem i przybliżeniem), zdalne ogniskowanie 

obiektywu;

kamera sieciowa  – AXIS P1344-E: rozdzielczość 1 MP/

HDTV 720 p, praca w dzień i w nocy, cyfrowe sterowa-

nie PTZ (obrotem, nachyleniem i przybliżeniem), zdalne 

ogniskowanie obiektywu;

kamera sieciowa  – AXIS P1346-E: rozdzielczość 3 MP/

HDTV 1080 p, praca w dzień i w nocy, obiektyw P-Iris 

(precyzyjne sterowanie przysłoną), cyfrowe sterowanie 

PTZ (obrotem, nachyleniem i przybliżeniem), równole-

głe przesyłanie wielu strumieni wideo, zdalne ogniskowa-

nie obiektywu;

kamera sieciowa  – AXIS Q1755-E: rozdzielczość 2 MB/HDTV 

720 p i 1080 i, praca w dzień i w nocy, przybliżenie 10x, auto-

fokus i obsługa głowicy z regulacją obrotu/nachylenia.

Modele AXIS P1344-E, AXIS P1346-E oraz AXIS Q1755-E 

są zgodne ze standardami SMPTE pod względem rozdzielczo-

ści, proporcji obrazu (16:9), odwzorowania kolorów oraz licz-

by klatek na sekundę.

Dla ułatwienia instalacji kamer w zestawie dostarczany jest 

od razu uchwyt do montażu na ścianie, osłona przeciwsłonecz-

na i przewód Ethernet.

Kamery sieciowe AXIS P13-E i AXIS Q1755-E są obsługi-

wane przez oprogramowanie AXIS Camera Station do zarzą-

dzania wideo. Urządzenia są również kompatybilne z wieloma 

innymi aplikacjami stworzonymi w ramach programu Appli-

cation Development Partner, prowadzonego przez fi rmę Axis 

Communications.

Kamery są dostępne w sprzedaży od stycznia 2010 r.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Mmd Corporate

Public Affairs & Public Relations Consultants Poland

Axis Communications prezentuje nowe modele stałopozycyjnych kamer sieciowych

Pierwsza kamera Axis Communications z interfejsem zgodnym z ONVIF

Axis Communications prezentuje pierwszą kamerę IP z ob-
sługą standardu ONVIF, czyli ujednoliconego protokołu ko-

munikacyjnego dla sieciowych produktów wizyjnych.

Firma Axis Communications po raz pierwszy udostępniła 

oprogramowanie w wersji 5.10, umożliwiające obsługę stan-

dardu ONVIF, dla stałopozycyjnej, sieciowej kamery kopuł-

kowej AXIS P3301.

– Wykorzystanie oprogramowania umożliwiającego 

obsługę standardu ONVIF w kamerze AXIS P3301 

to dopiero pierwszy krok zmierzający do zapew-

nienia otwartości na rynku nadzoru IP. W przy-

szłości większość sieciowych kamer Axis będzie 

zgodna ze standardem ONVIF – mówi Erik 

Frännlid, dyrektor ds. zarządzania produkta-

mi w Axis Communications.

Forum ONVIF zostało powołane w 2008 r. przez 

fi rmy Axis Communications, Bosch i Sony w celu stworze-

nia globalnego standardu interfejsu dla sieciowych produk-

tów wizyjnych. Obecnie ONVIF zrzesza ponad 90 fi rm, które, 

według analizy IMS Research, mają pod względem przycho-

dów niemal 60-procentowy udział w rynku sprzętu do siecio-

wego nadzoru wizyjnego. ONVIF defi niuje wspólny protokół 

wymiany informacji (wykrywanie urządzeń, transmisja wideo, 

dźwięku, metadanych oraz informacji kontrolnych) między 

sieciowymi urządzeniami wideo, zapewniając również zgod-

ność operacyjną pomiędzy produktami różnych dostawców. 

Dzięki forum ONVIF użytkownicy, integratorzy systemów, 

konsultanci i producenci będą mogli jeszcze lepiej wy-

korzystać zalety sieciowej transmisji wideo.

– Dzięki nowej specyfi kacji interfejsu użytkow-

nicy i integratorzy projektujący systemy monitorin-

gu zyskają możliwość wyboru spośród najlepszych 

rozwiązań w danej klasie – powiedział Erik Frän-

nlid. – Nasz własny interfejs VAPIX zawsze był 

otwarty dla zewnętrznych rozwiązań. Dzięki temu 

sieciowe produkty Axis są dziś kompatybilne z naj-

szerszą na rynku ofertą oprogramowania do zarządzania 

wideo – dodał Frännlid.

Bezpośr. inf. Kamila Wierzbicka
Mmd Corporate

Public Affairs & Public Relations Consultants Poland
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HID Global zakomunikował o wprowadzeniu na rynek no-

wego czytnika o symbolu 2061 Bluetooth z serii OMNIKEY. 

Czytnik pozwala na łatwe i szybkie, ale bardzo bezpieczne za-

logowanie użytkownika w sieciach IT agend rządowych, insty-

tucji i fi rm związanych z ochroną i przechowywaniem tajnych 

danych w sieciach dzierżawionych. 

Obecnie wiele organizacji spotyka się z problemem ochrony 

danych niejawnych oraz kontroli fi zycznego dostępu do tych 

danych w środowiskach sieci otwartych, bez utrudniania nor-

malnego funkcjonowania pracownikom. Konstrukcja czytnika 

2061 Bluetooth z serii OMNIKEY pozwala na łatwe prze-

mieszczanie się osób korzystających z tego systemu i tworzy 

nową płaszczyznę bezpieczeństwa dla szczególnie mobilnych 

pracowników. 

Nowy czytnik typu desktop pozwala na zastosowanie 

w całym przedsiębiorstwie tych samych kart do logowania 

się do sieci komputerowych. Poza tym czytnik jest zgodny 

z ISO 7816-3 oraz EMV 2000 Level 1 i przystosowany do 

współdziałania z technologiami multikart w dowolnym śro-

dowisku Windows.

Bezpośr. inf. Paula Tienza
HID Global

Tłumaczenie: Redakcja

Czytnik odczytuje i zapisuje karty zbliżeniowe 13.56 MHz 

we wszystkich trzech standardach i może wykorzystywać 

wszystkie używane karty i breloki, takie jak HID iCLASS, 

NXP MIFARE, DESFire, SMART-MX, ICODE, Texas In-

struments TagIT i Infi neon my-d. Czytnik odczytuje również 

karty bezkontaktowe z szybkością do 848 Kbps, zapewniając 

szybką transmisję danych. Pracuje w systemie HID on the De-

sktop, zapewniając kontrolę dostępu praktycznie w każdym 

środowisku.

Bezpośr. inf. Paula Tienza
HID Global

Tłumaczenie: Redakcja

Nowy czytnik 2061 Bluetooth z serii OMNIKEY

Nowe czytniki HID 
przeznaczone do pracy w pomieszczeniach o wysokiej sterylności
HID Global wprowadza do sprzedaży czytniki kart 

 OMNIKEY 5321 CR USB. Modele te są wodoodpor-

ne, bezkontaktowe, podłączane do komputera poprzez 

port USB. Dzięki swojej unikatowej konstrukcji umoż-

liwiają zastosowanie ich w kontroli dostępu w środowi-

sku o dużych wymaganiach odnośnie sterylności. Czytnik 

 OMNIKEY 5321 CR USB ma stylową obudowę i jest do-

skonałym rozszerzeniem asortymentu wyrobów HID, po-

zwalającym użytkownikom na wykorzystanie bezdotyko-

wych systemów kontroli dostępu do komputerów i sieci IT. 

Idealnie nadaje się do zastosowania w obiektach produkcyj-

nych i medycznych (szpitalach). Czytnik spełnia wymagania 

bezpieczeństwa, takie jak Health Insurance Portability and 

Accountability Act (HIPAA) w USA dla ośrodków opieki 

medycznej i szpitali oraz ich dostawców.

Podstawowe cechy czytnika OMNIKEY 5321 CR USB:
unikatowo zaprojektowana, szczelna obudowa, dosto- –

sowana do pomieszczeń o wysokim stopniu czystości 

i sterylności,

współdziałanie z kartami HID iCLASS i MIFARE oraz  –

trzema standardami kart zbliżeniowych ISO, łącznie 

z ISO 14443 A/B, ISO 15693 i Microsoft WHQL,

standardowe interfejsy do komputerów PC i synchro- –

nicznych środowisk API. 
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Technologia czytnika Multi-ISO jest obecnie dostępna jako 

nakładany, bezdotykowy moduł w.cz. dla nabywców nowych 

komputerów przenośnych (ręcznych) Psion Teklogix Ikôn. 

Urządzenie zapisu/odczytu integruje przejmowanie danych 

oraz łączność głosową i danych za pomocą narzędzi bezprze-

wodowych, włączając w to Wi-Fi, komórkowe 3G HSDPA, 

Bluetooth i wspomaganą łączność GPS.

Płytki czytników Multi-ISO pozwalają na włączenie tych 

czytników do dużego asortymentu bezpiecznych rozwiązań 

bezprzewodowych z HID Global, wykorzystywanych w aplika-

cjach ruchomych płatności bezgotówkowych. Urządzenie Ikôn 

z płytką czytnika Multi-ISO, dostarczane przez Psion, jest 

szczególnie przydatne podczas automatycznego pobierania 

opłat w transporcie, biletowania imprez, w drobnej sprzedaży 

i w rozwiązaniach mobilnych.

Bardzo bezpieczne urządzenie Ikôn jest wykorzystuje dwa 

SAM-y, a jego interoperacyjność spełnia wymogi wielu norm 

przemysłowych, w tym ISO 14443 A/B, ISO 15693, ISO   18000-3 

i EPC. Dotyczy to wszystkich etykietek, kart i breloków wg ISO 

14443 A/B i ISO 15693. Urządzenie wspomaga również płatno-

ści bezdotykowe i jest przygotowane na NFC.

Czytnik Multi-ISO zapewnia również algorytm antykolizyj-

ny do obsługi wielu rodzajów kart. 

W celu zapewnienia długotrwałości pracy na baterii w czyt-

nikach Multi-ISO zaimplementowano tryb oszczędzania za-

silania. Zwiększa to wygodę użytkownika i minimalizuje czas 

wyłączenia niezbędny do naładowania baterii.

Ikôn PDA z czytnikiem Multi-ISO był pokazywany na stoisku 

HID Global (#3H002) na wystawie CARTES &  IDentifi cation 

2009 w Paryżu w dniach 17–19 listopada 2009 r.

Bezpośr. inf. Paula Tienza
HID Global

Tłumaczenie: Redakcja

HID Global dostarcza technologię czytnika Multi-ISO, 
stosowaną w urządzeniach przenośnych Psion Teklogix Ikôn 

Samsung Techwin 
wprowadza na rynek nową, 
wandaloodporną kamerę kopułową 
z chipsetem W-5 i funkcją 12-krotnego powiększenia optycznego 

Dzięki połączeniu 12-krotnego powiększenia optycznego (oraz 

10-krotnego powiększenia cyfrowego), układu DSP W-5, ste-

rowania kamerą przez kabel koncentryczny oraz szeregu za-

awansowanych rozwiązań kamera SVD-4700 fi rmy Samsung 

Techwin z pewnością zainteresuje instalatorów poszukujących 

atrakcyjnej cenowo, wandaloodpornej kamery kopułowej.

Kamera SVD-4700 ma klasę szczelności IP66, obudowę 

z odlewanego ciśnieniowo aluminium i twardą kopułę z poli-

węglanu. Została również wyposażona w regulowany, trzyosio-

wy, dzienno-nocny moduł kamerowy z wbudowanym fi ltrem 

podczerwieni, dzięki któremu kamera jest szczególnie uży-

teczna w warunkach słabego oświetlenia. Urządzenie wypo-

sażono w chipset W-5 Samsung Techwin, czyli nowy, własny 

układ DSP przeznaczony dla tego typu produktów.

Chipset DSP W-5 sprawia, że kamera SVD-4700 jest bar-

dziej stabilna, a także lepiej realizuje procesy cyfrowej obróbki 

sygnału. Dzięki temu użytkownicy otrzymują bardzo ostry ob-

raz o wyraźnych kolorach i rozdzielczości 580 TVL. Technolo-

gia wydłużonej migawki pozwala kamerze na generowanie ob-

razów w warunkach oświetleniowych, w których inne dostępne 

na rynku kamery nie są w stanie ich generować. Ten sam układ 

wzbogaca kamerę o technologię Samsung Super Noise Reduc-

tion trzeciej generacji (SSNRIII), która umożliwia eliminację 

szumu występującego na obrazie przy niskim oświetleniu, bez 

efektów zakłóceń lub rozmywania obrazu. Urządzenie wyko-

rzystuje również technologię Samsung Super Dynamic Range 

(SSDR), która przetwarza ciemne obszary rejestrowane przez 

kamerę i dopasowuje wzmocnienie w celu wydobycia szczegó-

łów, które normalnie zginęłyby w cieniu.

Użytkownik może obsługiwać funkcję zoomu manualnie 

lub skorzystać z wbudowanej funkcji wykrywania ruchu. Dzię-

ki niej kamera SVD-4700 automatycznie powiększy określo-

ny wcześniej obszar w momencie wykrycia ruchu, a następnie 

powróci do pozycji początkowej po określonym czasie. Dzięki 

temu urządzenie sprawdzi się doskonale w zastosowaniach 

wymagających rozpoznawania poszczególnych ludzi lub pojaz-

dów, a także w obserwacji szerszego obszaru.

Użytkownik może konfi gurować wszystkie funkcje zawarte 

w układzie DSP kamery SVD-4700 poprzez menu ekranowe 

(dostępne w 14 językach), które można przywoływać i obsługi-

wać zdalnie, dzięki funkcji sterowania po kablu koncentrycz-

nym. Funkcja ta umożliwia przesyłanie sygnału wizji oraz te-

lemetrii jednym przewodem, dzięki czemu użytkownik może 

sterować funkcjami PTZ kamery i konfi gurować ją za pomocą 

kompatybilnego rejestratora cyfrowego.

Urządzenie SVD-4700 ma pełną, trzyletnią gwarancję. Może 

być montowane w sufi tach podwieszanych lub bezpośrednio na 

płaskich powierzchniach sufi tów lub ścian. Jest kompatybilne 

z dużym asortymentem mocowań parapetowych, naściennych, 

narożnych, słupowych i sufi towych do kamer kopułowych fi rmy 

Samsung Techwin.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing
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Kontroler IP iSTAR Edge obsługujący 2 czytniki

Katon Sp. z o.o.

ul. Bajana 31E

01-904 Warszawa

tel. (22) 869 43 92

e-mail: biuro@katon.eu

http://www.katon.eu

iSTAR Edge jest niezawodnym urządzeniem IP obsługującym 2 czytniki, dostarczającym jednocześnie zestaw funkcji, w skład któ-
rych wchodzą zaawansowane opcje łączenia w klastry, komunikacja peer-to-peer, strefy włamań i polecenia z klawiatury, zaawanso-
wane funkcje monitorowania drzwi i globalny anty-passback. Opcjonalny moduł zasilający Power over Ethernet (PoE) jest w stanie 
zasilić urządzenia kontroli dostępu w obrębie 2 drzwi i pozwala wykorzystać istniejącą infrastrukturę sieciową, aby zredukować 
całkowity koszt instalacji systemu. 

iSTAR Edge zwiększa ogólną niezawodność i funkcjonalność systemu poprzez umiejscowienie podejmowania decyzji w lokalnej 
bazie danych, znajdującej się w każdym kontrolerze, obsługę rekordów 400 000 użytkowników, buforowanie lokalnych alarmów 
i zdarzeń w przypadku, gdy nie jest możliwa komunikacja z komputerem - hostem. iSTAR Edge komunikuje się z oprogramowaniem 
C•CURE 800 v.10.0, C•CURE 9000 i innymi kontrolerami Software House, zapewniając realizację funkcji stawianych i wykorzysta-
nych przez najbardziej wymagających użytkowników. Nie ma różnicy, czy system zainstalowany jest w głównej siedzibie fi rmy, gdzie 
zatrudnionych jest tysiące pracowników, czy też w lokalnych biurach z kilkoma pracownikami. iSTAR Edge zapewnia w każdym 
miejscu realizację tych samych procedur i zasad bezpieczeństwa.

iSTAR Edge dostarcza rozwiązania stosowvane w systemach bezpieczeństwa nie mające sobie równych w tej branży. Ze względu 
na swoją wszechstronność i bezpieczeństwo kontrolery iSTAR Edge mogą być używane razem z kontrolerami iSTAR Pro i iSTAR eX 
stanowiąc doskonałe rozwiązanie korporacyjne. 

iSTAR Edge został zaprojektowany, aby radykalnie zmniejszyć koszt instalacji i uruchomienia systemu. Wbudowana funkcja za-
rządzania zasilaniem, eliminuje potrzebę stosowania dodatkowego zasilacza i zabezpieczeń stosowanych w tradycyjnych instala-
cjach. Podłączenie przy pomocy wymiennych złącz, wbudowanego wyświetlacza i diod LED wskazujących aktualny stan kontrolera 
iSTAR Edge, w znacznym stopniu ułatwia instalacje w najtrudniejszych warunkach. Ponadto, zdalna diagnostyka systemu poprzez 
przeglądarkę internetową, umożliwia zidentyfi kowanie i rozwiązanie problemów związanych z wydajnością systemu.

Obudowa iSTAR Edge daje możliwość instalacji dodatkowych modułów I/O i jest zabezpieczona czujnikiem otwarcia w przypadku 
nieautoryzowanej próby ingerencji w urządzenie. Zagrożenia bezpieczeństwa zostały znacząco zredukowane poprzez szyfrowa-
ną komunikację, zabezpieczenie przed niepożądanym atakiem na system komputerowy czy usługi sieciowe, tworząc kontroler 
iSTAR Edge urządzeniem o najwyższym poziomie bezpieczeństwa – idealnym rozwiązaniem nawet dla najbardziej sceptycznych 
managerów IT.
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System wieloabonentowy serii 2400

System wieloabonentowy serii 2400 przezna-
czony jest do instalacji zarówno w prostych, jak 
i w bardzo rozbudowanych aplikacjach - mak-
symalna liczba obsługiwanych przez system 
abonentów wynosi 2400. U każdego lokatora 
może być zainstalowane  do 3 urządzeń (jedno 
urządzenie typu Master i dwa urządzenia typu 
Slave).

Lokator może mieć zainstalowany prosty uni-
fon, umożliwiający kontakt głosowy z osobą 
odwiedzającą, jak i monitor (czarno-biały lub 
kolorowy), pozwalający także na obserwację 
wizualną osoby odwiedzającej.

System umożliwia zastosowanie zarówno paneli 
zewnętrznych audio, jak wideo - wyposażonych 
w moduł kamery (czarno-biały lub kolorowy). 
Panele zewnętrzne występują w wersji przyci-
skowej lub z klawiaturą numeryczną (umożli-
wiającą dodatkowo wybór lokatora za pomocą 
spisu lokatorów oraz otwieranie zamka elek-
trycznego przy użyciu indywidualnych kodów).

System może być wyposażony w unifon in-
stalowany w portierni, przez co lokatorzy 
mogą mieć kontakt z osobą dozorującą (por-
tierem). Dzięki dużej elastyczności możliwe 
jest skonfi gurowanie systemu dla małych, 
pojedynczych bloków, jak i całych osiedli 
zamkniętych, gdzie ogrodzonych może być 
klikanaście budynków, a całość jest nadzoro-
wana przez kilku portierów.

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Systemy kolorowe jednoabonentowe

Analogowe systemy wideodomofonowe COMMAX znajdują zastosowanie w domach jednorodzinnych, których mieszkańcy cenią  sobie 
wygodę obsługi, jakość komunikacji, indywidualne wzornictwo oraz niezawodność systemu. Klient szukający dla swojej posesji od-
powiedniego systemu wideodomofonowego może wybierać pomiędzy kilkunastoma modelami monitorów wewnętrznych oraz paneli 
zewnętrznych o zróżnicowanym wyglądzie i możliwościach. System wideodomofonowy może być rozbudowywany o dodatkowe pa-
nele zewnętrzne (w zależności od zastosowanego modelu monitora), dodatkowe monitory lub unifony (spełniające funkcję  domofonu). 
Ze względu na przyjęte standardy komunikacyjne do systemu wideodomofonowego COMMAX klient ma możliwość podłączenia zewnętrz-
nych kamer CCTV, obserwujących posesję z ukrycia lub z innej perspektywy niż obiektyw kamery w panelu zewnętrznym. Odpowiedni 
wybór paneli wejściowych pozwala na ukrycie obiektywu w panelu (kamery typu PIN-HOLE) lub regulację kąta obiektywu (w przypadku 
montażu w warunkach innych niż standardowe).

Dane kolorowych systemów jednoabonentowych
Monitory LCD o przekątnych 3,5" – 7"• 
Zasilanie monitorów 230V lub 17V (w zależności od zastosowanych modeli)• 
Kamery typu PIN-HOLE lub z regulacją kąta widzenia• 
Montaż paneli zewnętrznych w sposób natynkowy lub podtynkowy• 
Sterownie otwieraniem furtki, bramy, załączaniem oświetlenia, itp.• 
Prosta instalacja• 
Możliwość rozbudowy systemów• 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl

DRC-4CG DRC-4CP DRC-4CH DRC-4CAN

CVD-35N CVD-70AD

CVD-50P
CVD-35H
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Inteligentny tester akumulatorów GOLD-IBT

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Producenci akumulatorów zalecają wymianę 
akumulatora, jeżeli jego współczynnik pojemności 
spada poniżej 65%. Typowym miernikiem można 
zmierzyć tylko napięcie akumulatora.

Jak zmierzyć jego pojemność?

Inteligentny Tester Akumulatorów GOLD-IBT w kilka 
sekund dokonuje symulacji pełnego rozładowania 
akumulatora.

Automatycznie wyświetla temperaturę otoczenia, 
napięcie akumulatora i aktualną pojemność. 

Testuje w ciągu kilku sekund akumulatory • 
wykonane w technologii AGM (elektrolit 
uwięziony w separatorach z włókna szklanego) 
– powszechnie używane w systemach 
alarmowych i UPS
Automatycznie wyświetla temperaturę • 
otoczenia, napięcie akumulatora i aktualną 
pojemność
Cyfrowo zaprogramowany do pomiaru • 
szczelnych akumulatorów (SLA) 12 V oraz 
akumulatorów samochodowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 200 Ah
Testuje akumulatory szybko, dokładnie i jest • 
łatwy w użyciu

Dane techniczne

Model GOLD-IBT

Zasilanie 12 VDC (10-15 VDC)

Typ akumulatora
szczelne akumulatory (SLA) 12 V 
oraz akumulatory samochodowe 

Pojemność akumulatora 1.2 Ah – 200 Ah

Symulowany test rozładowania 
akumulatora

C20 do 10,50 VDC @ 25°C

Wyświetlacz podświetlany LCD

Pomiar temperatury 0° – 100°C

Ostrzeżenie o zbyt wysokim napięciu > 15 VDC

Ostrzeżenie o zbyt niskim napięciu < 10 VDC

Ostrzeżenie o zbyt niskiej pojemności < 0.5 Ah

Tolerancja pomiaru Ah
10% (zależy od konstrukcji 
i parametrów produkcyjnych 
akumulatora)

Zabezpieczenie temperaturowe 
odwrócenia polaryzacji

dioda blokująca

Zdolność wykonania kolejnych testów
do 15 następujących bezpośrednio 
po sobie

Ostrzeżenie przed przegrzaniem > 55°C ± 10°

Wymiary 111 mm x 55 mm x 35 mm

Długość przewodów przyłączeniowych 40 cm

Masa w opakowaniu 400 gramów

Zawarte akcesoria
futerał, certyfi kat zgodności, 
etykiety na akumulatory

Gwarancja 1 rok 
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Rejestratory cyfrowe 4-, 8- i 16-kanałowe 4sec serii LCD

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Zintegrowane rejestratory serii 4SEC2000LCD posiadają funkcjonalność kompletnego stanowiska nadzoru CCTV. Wysokiej klasy 
monitory LCD przeznaczone do pracy ciągłej zapewniają doskonały obraz. Przyciski i pokrętła poniżej monitora oraz pilot pozwalają 
na sterowanie zapisem i podglądem z kamer, podłączenie do sieci Internet pozwala na zdalne sterowanie oraz podgląd obrazu nawet 
na telefonie komórkowym. 

Dzięki zastosowaniu podwójnego kodowania, obraz zapisany w kompresji JPEG2000 ma doskonałą jakość, a dzięki kompresji H.264 
transmisja sieciowa nie ma zbyt wygórowanych wymagań przepustowości łącza.

Podgląd zdalny może być realizowany przez za-
łączone oprogramowanie klienta, przeglądarkę 
internetową, telefon komórkowy lub w przy-
padku systemów wielostanowiskowych przez 
CMS (Centralny System Monitorowania). Dzięki 
zwartej obudowie rejestrator nie zajmuje więcej 
miejsca niż standardowy monitor LCD.

Cechy
Podwójny algorytm kompresji:• 

Zapis i odtwarzanie JPEG2000 • 
Transmisja przez Internet H.264• 

Wysoka jakość zapisanego materiału• 
Tryb pracy – Duplex / Triplex• 
Złącze USB do archiwizacji danych• 
Sterowanie PTZ• 
Wygodne wyszukiwanie i przeglądanie • 
materiału
Łącze USB do aktualizacji oprogramo-• 
wania
Menu w języku polskim• 
Zdalne oprogramowanie• 
DDNS• 
Pilot• 
Audio: 4 wejścia, 1 wyjście• JPEG2000 – najlepsza jakość zapisanego materiału, H.264 – najszybsza transmisja

Dane techniczne

Model 4SEC2004LCD10 4SEC2008LCD19 4SEC2016LCD19

Monitor TFT-LCD 10,2" WVGA 19" SXGA 19" SXGA

Ilość wejść wideo 4 8 przelotowych 16 przelotowych

Audio 4 wejścia 1 wyjście

Kompresja JPEG2000 – zapis i odtwarzanie / H.264 – transmisja przez sieć LAN

Wyjścia wideo Monitor / spot

Dyski 1 SATA 2 SATA

Podział ekranu 1, 4 1, 4, 6, 8, 9 1, 4, 6, 8, 9, 13, 16

Rozdzielczość zapisu Pełny ekran – 720×288, podział – 360×288

Prędkość zapisu (PAL)
50 fps (720×288)

 100 fps (360×288)
100 fps (720×288)
200 fps (360×288)

Prędkość podglądu W czasie rzeczywistym dla wszystkich kanałów

Wielozadaniowość Triplex (Odtwarzanie / Zapis / Ethernet)

PIP / ZOOM Tak / Tak

Detekcja ruchu Strefa 16×12

Tryby zapisu Ciągły / Detekcja / Kalendarz / Alarm / Ręczny

Wyszukiwanie zapisu Procent zapisu / Data&Czas / Zdarzenia

Zabezpieczenie Hasła: Administratora, Managera oraz 8 użytkowników

Wejścia alarmowe 4 (NO/NC) 8 (NO/NC) 16 (NO/NC)

Wyjścia 1 przekaźnikowe

Archiwizacja USB / Zdalne oprogramowanie

Temperatura pracy od 5°C do 40°C

Wilgotność < 90%

Wymiary (SxWxG) 282×325×180 mm 418×440×230 mm

Masa ok. 6 kg (bez dysków) ok. 10 kg (bez dysków)

Zasilanie 12 VDC (zasilacz w komplecie)



System rejestracji gości VisitBook

System rejestracji gości VisitBook jest narzędziem 
służącym do wspomagania pracy recepcji. Zastępuje 
papierową księgę gości – jest jej elektronicznym odpo-
wiednikiem. System umożliwia rejestrację danych osób 
odwiedzających budynek wraz z wydrukiem ich prze-
pustek. Proces wydruku przepustki gościa oraz prze-
chwycenia jego zdjęcia jest płynny i szybki. Rejestrację 
wejścia i wyjścia gościa można zautomatyzować stosu-
jąc czytnik kodów kreskowych. Program VisitBook jest 
dostępny w czterech wersjach: Lite, Pro, ProEx i xFR. 

Wersja Lite pozwala na drukowanie przepustek z pod-
stawowymi danymi personalnymi, a rejestracji wejść 
i wyjść dokonuje pracownik recepcji. 

Wersja Pro dodatkowo umożliwia nadruk na przepustce 
kodu kreskowego wykorzystywanego przy automatycz-
nej rejestracji wejść/wyjść. 

ProEx jest wersją bardziej rozbudowaną w porównaniu 
do wcześniejszych. Umożliwia wydruk przepustki wraz 
ze zdjęciem i zawiera m.in. funkcję projektowania wła-
snych wzorów przepustek. 

Podstawową zaletą różniącą czwartą wersję xFR od pozostałych jest zastosowana w niej platforma SQL zapewniająca szybkość i nie-
zawodność obsługi dużych, ruchliwych obiektów. 

Wydruk przepustek jest możliwy na standardowych drukarkach biurowych oraz drukarkach do kart PVC (tylko wersja Pro-Ex i xFR). 
Główną zaletą użycia systemu jest możliwość raportowania w czasie rzeczywistym, np. raport pożarowy, raport gości w obiekcie, raport 
ruchów gości itp. Program ponadto zawiera kilka użytecznych funkcji, takich jak: menedżer personelu, menedżer kontrahentów, obsługa 
konferencji.

Wybrane funkcje systemu 
VisitBook

wersja
LITE

wersja
PRO

wersja
PRO EX

wersja
xFR

Kontrola gości, 
kontrahentów, personelu tak tak tak tak

Rejestracja wstępna – tak tak tak

Lista regularnych gości – tak tak tak

Pobieranie zdjęcia – – tak tak

Czytnik kodów kreskowych – tak tak tak

Elektroniczny podpis – – tak tak

Przepustka pojazdu – – tak tak

Drukowanie na PVC – – tak tak

Format bazy danych Access Access Access MSSQL / MySQL

Dostępność w sieci – tak tak tak

Administracja konferencji/
wystaw – – tak tak

Własne wzory przepustek – – tak tak

Raport standardowy tak tak tak tak

Raporty defi niowane – tak tak tak

Zabezpieczenie sprzętowe klucz USB klucz USB klucz USB klucz USB

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl
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Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote™ i HoloPatch™ – opaten-
towanych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto samodzielnie wykonasz kolorowe i mono-
chromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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ADT Fire and Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. (22) 430 83 01
faks (22) 430 83 02
e-mail: adtpoland@tycoint.com
www.adt.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. (91) 433 92 66
faks (91) 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 663 40 85
faks (22) 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. (58) 340 24 40
faks (58) 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALDOM F.U.H.
ul. Łanowa 63
30-725 Kraków 
tel. (12) 411 88 88 
faks (12) 294 18 88
e-mail: handel@aldom.pl
www.aldom.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Ścigały 10
40-208 Katowice 
tel. (32) 790 76 56
Infolinia 0 801 77 77 90
faks (32) 790 76 61
e-mail: alpol@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. (32) 790 76 21
faks (32) 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. (32) 720 39 65
faks (32) 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  (32) 790 76 23
faks (32) 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. (52) 321 02 77
faks (52) 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 05 46
faks (22) 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks (22) 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks (52) 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks (32) 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks (41) 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks (12) 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. (81) 744 93 65/66
faks (81) 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks (42) 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks (58) 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks (91) 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks (71) 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 832 47 44
faks (22) 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

Al. Solidarności 15b, 25-323 Kielce
tel. (32) 720 39 82
faks (32) 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. (32) 790 76 46
faks (32) 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. (32) 790 76 50
faks (32) 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. (32) 790 76 25
faks (32) 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. (32) 790 76 37
faks (32) 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. (32) 790 76 43
faks (32) 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. (32) 790 76 30
faks (32) 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. (32) 790 76 34
faks (32) 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. (32) 790 76 33
faks (32) 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. (32) 790 76 27
faks (32) 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. (76) 862 34 17, 862 34 19 
faks (76) 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel. (58) 345 51 95
faks (58) 344 45 95
e-mail: sekretariat@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl

ANB Sp. z o.o.
ul. Ostrobramska 91
04-118 Warszawa
tel. (22) 612 16 16
faks (22) 612 29 30
e-mail: sekretariat@anb.com.pl
www.anb.com.pl
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Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. (12) 260 1 395
faks (12) 260 1 396

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 861 40 51
tel. kom. (0) 601 203 664
e-mail: poznan@cma.com.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. (58) 345 23 24
tel. kom. (0) 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. (22) 855 00 17
faks (22) 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. (32) 253 99 10
faks (32) 253 70 85
e-mail: dravisdravis@neostrada.pl
www.dravis.pl

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 822 60 52
faks (61) 822 60 52
e-mail: biuro@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. (71) 323 52 50 
faks (71) 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. (32) 375 05 70        
faks (32) 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. (22) 614 39 52        
faks (22) 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. (58) 554 47 46        
faks (58) 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. (42) 678 01 32
faks (42) 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. (91) 561 32 02        
faks (91) 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. (61) 863 82 08        
faks (61) 866 64 16

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. (12) 410 85 10
faks (12) 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
Tulipan House
ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 
tel. (22) 549 23 30
Infolinia 0 801 133 084
faks (22) 843 94 51
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrand.pl

C&C PARTNERS TELECOM Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 119,121
64-100 Leszno
tel. (65) 525 55 55
faks (65) 525 56 66
e-mail: info@ccpartners.pl
www.ccpartners.pl

CAMSAT 
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
tel. (52) 387 36 58 
tel. (52) 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. (22) 633 90 90 
faks (22) 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

Centrum Monitorowania Alarmów
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 0 888
faks (22) 546 0 619
e-mail: warszawa@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. (32) 388 0 950
faks (32) 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. (71) 340 0 209
faks (71) 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. (71) 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. (22) 751 53 54
faks (22) 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. (42) 657 30 80
faks (42) 655 20 99
e-mail: info@atline.com.pl
           handel@atline.com.pl
www.atline.com.pl

Zakłady Kablowe BITNER
ul. Friedleina 3/3
30-009 Kraków
tel. (12) 389 40 24
faks (12) 380 17 00
e-mail: bitner@bitner.com.pl
www.bitner.com.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105
02-231 Warszawa
tel. (22) 715 41 00/01
faks (22) 715 41 05
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. (22) 619 29 49
faks (22) 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 
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DANTOM s.c.
ul. Popiełuszki 6
01-501 Warszawa
tel./faks (22) 869 42 70
e-mail: biuro@dantom.com.pl
www.dantom.com.pl

DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. (12) 263 93 85
faks (12) 263 93 86
e-mail: sprzedaz@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. (34) 360 53 64
faks (34) 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

JABLOTRON Ltd.
Generalny dystrybutor:
DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. (12) 288 23 75, 288 14 26, 278 18 86
faks (12) 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl
www.jablotron.pl

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. (12) 637 80 20
faks (12) 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET Sp. z o.o.
ul. Mazowiecka 131 
30-023 Kraków
tel. (12) 423 31 00
faks (12) 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl 

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. (22) 518 84 29
faks (22) 812 62 12
e-mail: offi ce@ebs.pl, m.pioterczak@ebs.pl
www.ebs.pl

EDP Support Polska Sp. z o.o.
ul. Chłapowskiego 33
02-787 Warszawa
tel. (22) 644 53 90
faks (22) 644 35 66
e-mail: katarzyna.osiecka@edps.com.pl
www.edps.com.pl

ela-compil Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15 A
60-286 Poznań
tel. (61) 869 38 50
faks (61) 861 47 40
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl

EL-MONT A. Piotrowski
ul. Wyzwolenia 15
44-200 Rybnik
tel. (32) 42 23 889 
faks (32) 42 30 729  
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o.
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel./faks (22) 312 06 00 ÷ 02
e-mail: elproma@elproma.pl  
www.elproma.pl

ELTCRAC 
Mirosław Gabzdyl, Marek Miękina Sp. J.
ul. Ruciana 3
30-803 Kraków
tel. (12) 292 48 60
faks (12) 292 48 65
e-mail: biuro@eltcrac.com.pl
www.eltcrac.com.pl 

ELZA ELEKTROSYSTEMY
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. (18) 264 04 60 
faks (18) 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl

EMU Sp. z o.o. 
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. (58) 344 04 01÷03
faks (58) 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl 

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. (22) 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 0 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. (61) 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. (61) 850 08 00
faks (61) 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddziały:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. (68) 452 03 00
tel./faks (68) 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

ul. Grabiszyńska 66e, 53-504 Wrocław
tel. (71) 78 74 741
faks (71) 78 74 742
e-mail: factor.wr@factor.pl 

FES Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk 
tel. (58) 340 00 41 ÷ 44
faks (58) 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. (12) 256 50 35
faks (12) 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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GV POLSKA Sp. z o.o.
ul. Kuropatwy 26B
02-892 Warszawa
tel. (22) 831 56 81, 636 13 73
faks (22) 831 28 52
tel. kom. 693 029 278
e-mail: warszawa@gv.com.pl  
www.gv.com.pl

ul. Lwowska 74a
33-300 Nowy Sącz 
tel. (18) 444 35 38, 444 35 39, 444 35 83
faks (18) 444 35 84
tel. kom. 695 583 424
e-mail: nowysacz@gv.com.pl

ul. Racławicka 60a
53-146 Wrocław
tel. (71) 361 66 02
faks (71) 361 66 23
tel. kom. 695 583 292
e-mail: wroclaw@gv.com.pl

HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. (91) 489 41 81
faks (91) 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

ICS Polska
ul. Żuławskiego 4/6
02-641 Warszawa
tel. (22) 646 11 38
faks (22) 849 94 83
e-mail: biuro@ics.pl
www.ics.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. (12) 411 49 79, 411 57 47
faks (12) 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. (22) 548 92 40
faks (22) 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. (22) 863 63 53 
faks (22) 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. (32) 324 89 46
faks (32) 324 89 01
e-mail: systemy@kabe.pl
www.kabe.pl/1

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. (22) 869 43 92
faks (22) 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

Systemy Alarmowe
KOLEKTOR Sp. z o.o. 
ul. Gen. Hallera 2b/2
80-401 Gdańsk
tel. (58) 341 27 31, 341 47 18
faks (58) 341 44 90
e-mail: info@kolektor.com.pl
www.kolektor.com.pl

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk, R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel. (58) 553 67 59
faks (58) 553 48 67
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

P.P.U.H. LASKOMEX
ul. Dąbrowskiego 249
93-231 Łódź
tel. (42) 671 88 00
faks (42) 671 88 88
e-mail: handel@laskomex.com.pl
www.laskomex.com.pl
www.elektrozaczepy.pl
www.edomofon.pl

MAXBAT Sp. J.
ul. Nadbrzeżna 34A
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 764 83 53
faks (75) 764 81 53
e-mail: info@maxbat.pl
www.maxbat.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks (67) 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 755 78 78, 642 45 35
faks (75) 642 45 25
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków
tel. (12) 412 13 12
faks (12) 410 05 10
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. (12) 393 58 00
faks (12) 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław
tel. (71) 343 16 76, 341 98 54, 340 01 25
faks (71) 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Grunwaldzka 119, 60-313 Poznań
tel. (61) 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks (71) 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl
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P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. (12) 266 87 92
faks (12) 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks (32) 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. (33) 847 30 83
faks (33) 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. (52) 371 81 16
faks (52) 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl

POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Dzielna 1
00-162 Warszawa
tel. (22) 831 15 35
faks (22) 831 73 36 
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.com.pl 

POLON-ALFA
Zakład Urządzeń Dozymetrycznych Sp. z o.o.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. (52) 363 92 61
faks (52) 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 842 29 62
faks (61) 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. (14) 610 19 40
faks (14) 610 19 50  
e-mail: biuro@pulsarspj.com.pl
www.pulsarspj.com.pl
www.zasilacze.pl

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa
tel. (22) 33 00 620 ÷ 623
faks (22) 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl 

Oddziały:
ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. (61) 833 31 53
faks  (61) 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks (71) 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl

P.T.H. SECURAL 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. (32) 291 86 17
tel./faks (32) 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl 

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddział:
ul. Różyckiego 1C
51-608 Wrocław
tel. (71) 348 04 19, 347 91 91
faks (71) 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl
www.sma.wroclaw.pl

SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. (22) 313 24 10
faks (22) 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/buildings
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel.  (58) 782 00 00
faks (58) 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. (71) 711 09 19
faks (71) 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. (12) 257 60 80
faks (12) 257 60 81

RAMAR s.c.
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel. (22) 676 77 37 
faks (22) 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl 
www.ramar.com.pl

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. 1000-lecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. (12) 379 34 47 
tel./faks (12) 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. (58) 320 94 00   
faks (58) 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. (22) 462 30 86
faks (22) 314 69 50
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl

SAWEL Elektroniczne Systemy Zabezpieczeń
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. (17) 857 80 60
faks (17) 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.com.pl
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SONY POLAND Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 58
00-876 Warszawa
tel. (22) 520 24 51
tel. kom. (0) 600 206 117
faks (22) 520 25 77
e-mail: marta.malecka@eu.sony.com
www.sonybiz.net/nvm

SPRINT Sp. z o.o.
ul. Jagiellończyka 26
10-062 Olsztyn 
tel. (89) 522 11 00
faks (89) 522 11 25
e-mail: sprint@sprint.pl
www.sprint.pl

Oddziały: 
ul. Przemysłowa 15, 85-758 Bydgoszcz
tel. (52) 365 01 01
faks (52) 365 01 11

ul. Budowlanych 64E, 80-298 Gdańsk
tel. (58) 340 77 00
faks (58) 340 77 01
 
ul. Heyki 27C, 70-631 Szczecin 
tel. (91) 485 50 00 
faks (91) 485 50 12
 
ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa
tel. (22) 826 62 77
faks (22) 827 61 21

S.P.S. Trading Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 630
03-994 Warszawa 
tel. (22) 518 31 50
faks (22) 518 31 70
e-mail: warszawa@spstrading.pl 
www.aper.com.pl
 
Biura Handlowe:
ul. Drożyny 6, 80-302 Gdańsk
tel. (58) 624 83 04
faks (58) 668 59 20
e-mail: gdansk@spstrading.pl
 
ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
tel. (32) 255 64 27
faks (32) 255 64 52 
e-mail: katowice@spstrading.pl 
 
ul. Infl ancka 6, 91-857 Łódź
tel. (42) 617 00 32
faks (42) 659 85 23 
e-mail: lodz@spstrading.pl 
 
ul. Dąbrowszczaków 2A, 10-541 Olsztyn
tel. (89) 527 92 72
faks (89) 527 92 30
e-mail: olsztyn@spstrading.pl  
 
ul. Polska 60, 60-595 Poznań
tel. (61) 852 19 02
faks (61) 825 09 03 
e-mail: poznan@spstrading.pl
 
ul. Grudziądzka 176, 87-100 Toruń
tel. (56) 653 99 43
faks (56) 653 90 81
e-mail: torun@spstrading.pl 
 
ul. Inowrocławska 39C, 53-649 Wrocław
tel. (71) 348 44 64
faks (71) 348 36 35
e-mail: wroclaw@spstrading.pl 

STRATUS 
ul. Nowy Świat 38
20-419 Lublin
tel./faks (81) 743 87 72
e-mail: stratus@stratus.lublin.pl
www.stratus.lublin.pl

SYSTEM 7
ul. Krakowska 33
43-300 Bielsko-Biała 
tel. (33) 821 87 77
Infolinia 801 000 307
faks (33) 816 91 88
e-mail: biuro@s7.pl
www.system7.pl
Internetowa Hurtownia Zabezpieczeń:
www.system7.biz

TAP Systemy Alarmowe Sp. z o.o.
Os. Armii Krajowej 125
61-381 Poznań
tel. (61) 876 70 88
faks (61) 875 03 03           
e-mail: tap@tap.com.pl  
www.tap.com.pl

Biuro Handlowe:
ul. Rzymowskiego 30, 02-697 Warszawa
tel. (22) 843 83 95
faks (22) 843 79 12
e-mail: tap5@tap.com.pl

TAYAMA POLSKA Sp. J.
ul. Słoneczna 4
40-135 Katowice
tel. (32) 258 22 89, 357 19 10, 357 19 20
faks (32) 357 19 11, 357 19 21
e-mail: biuro@tayama.com.pl
www.tayama.com.pl

TECHNOKABEL S.A.
ul. Nasielska 55
04-343 Warszawa
tel. (22) 516 97 77
Sprzedaż: (22) 516 97 97
faks (22) 516 97 87
e-mail: sprzedaz@technokabel.com.pl
www.technokabel.com.pl

TP TELTECH Sp. z o.o.
ul. Tuwima 36
90-941 Łódź
tel. (42) 639 83 60
faks (42) 639 89 85
e-mail: teltechinfo@tpteltech.pl
www.tpteltech.pl

Oddziały:
al. Wyzwolenia 70, 71-510 Szczecin
tel./faks (91) 423 70 55
e-mail: witold.brzozowski@telekomunikacja.pl

ul. Rzeczypospolitej 5, 59-220 Legnica
tel. (76) 856 60 71
faks (76) 856 60 71
e-mail: marian.sitko@telekomunikacja.pl

ul. Nasypowa 12, 40-551 Katowice
tel. (32) 202 30 50
faks (32) 201 13 17
e-mail: dariusz.gawor@telekomunikacja.pl

ul. Rakowicka 51, 31-510 Kraków
tel. (12) 431 59 01
faks (12) 423 97 65
e-mail: marek.zembaty@telekomunikacja.pl

ul. Kosmonautów 82, 20-358 Lublin
tel. (81) 745 39 83
faks (81) 745 39 78
e-mail: zbigniew.chodkiewicz@telekomunikacja.pl

W2 Włodzimierz Wyrzykowski
ul. Czajcza 6
86-005 Białe Błota
tel. (52) 345 45 00
tel./faks (52) 584 01 92
e-mail: lukasz.cellari@w2.com.pl
www.w2.com.pl

VISION POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 1
61-249 Poznań
tel. (61) 623 23 05
faks (61) 623 23 17
e-mail: biuro@visionpolska.pl
www.visionpolska.pl
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

3D TAK TAK – – TAK

AAT Holding – TAK TAK – TAK

ACSS ID Systems – – TAK – –

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK TAK

Alarm System TAK – TAK TAK –

Alarmnet – TAK TAK – TAK

Alarmtech Polska TAK TAK – – TAK

Aldom – TAK TAK TAK TAK

Alkam System  TAK TAK TAK TAK –

Alpol – – TAK – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK TAK

ANB – TAK TAK TAK –

Anma – TAK – TAK TAK

ASSA ABLOY – – TAK – –

Atline – TAK TAK TAK TAK

Bitner Zakłady Kablowe TAK – – – –

BOSCH TAK – TAK – –

P.W.H. Brabork - Laboratorium – TAK TAK TAK –

bt electronics TAK TAK TAK TAK TAK

C&C Partners – TAK TAK – TAK

CAMSAT TAK TAK – – TAK

CBC Poland TAK – TAK – TAK

CMA TAK TAK TAK TAK –

CONTROL SYSTEM FMN – TAK TAK TAK TAK

D-2 – TAK TAK TAK –

D-MAX – TAK TAK – TAK

D+H Polska – TAK TAK TAK TAK

DANTOM TAK – TAK – –

DG Elpro – TAK TAK TAK TAK

DOM Polska TAK TAK TAK – –

DPK System – – TAK TAK TAK

Dyskam TAK TAK – TAK TAK

Dyskret – TAK TAK TAK TAK

EBS TAK – TAK – –

EDP Support Polska TAK TAK TAK TAK TAK

ela-compil TAK – TAK – TAK

El-Mont – TAK – TAK –

Elproma – TAK – TAK –

Eltcrac TAK TAK TAK TAK TAK

Elza Elektrosystemy – TAK – TAK TAK

Emu – – TAK – –

Eureka – TAK – TAK –

Factor Polska – – TAK – TAK

FES – TAK TAK TAK –

GDE Polska – – TAK – TAK
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Nazwa fi rmy produkcja projektowanie dystrybucja instalacja szkolenia

GV Polska – – TAK – TAK

HSA – – TAK – –

ICS Polska – – TAK – TAK

Insap – TAK TAK TAK TAK

ISM EuroCenter – – TAK – –

Janex International – – TAK – –

KABE – TAK TAK TAK TAK

KATON – – TAK – TAK

Kolektor – TAK – TAK –

Kolektor MR – TAK TAK TAK –

Laskomex TAK TAK TAK – TAK

Legrand Polska TAK TAK TAK – TAK

MAXBAT TAK TAK TAK TAK TAK

MicroMade TAK – – – –

Micronix – TAK TAK – –

NAPCO – – TAK TAK TAK

Nuuxe – Radioton – – TAK – –

OBIS – TAK – TAK –

OMC INDUSTRIAL – – TAK – –

Petrosin – TAK – TAK –

Pointel – TAK – TAK –

POL-ITAL – – TAK TAK TAK

Polon-Alfa TAK – – – –

Profi CCTV – TAK TAK – TAK

Pulsar TAK – TAK – –

Ramar TAK – TAK TAK TAK

ROPAM Elektronik TAK – TAK – –

Satel TAK – – – –

SATIE TAK – TAK – TAK

Sawel – TAK TAK TAK TAK

Schrack Seconet Polska TAK – – – TAK

Secural TAK TAK TAK – TAK

S.M.A. – TAK – TAK –

Schneider Electric Buildings Polska TAK TAK TAK TAK TAK

Sony TAK – – – –

Sprint – TAK TAK TAK –

S.P.S. Trading TAK – TAK – TAK

STRATUS – TAK TAK – TAK

SYSTEM 7 TAK – TAK – –

Tap – Systemy Alarmowe – – TAK – TAK

Tayama – – TAK – –

Technokabel TAK – – – –

TP TELTECH – TAK TAK TAK –

W2 TAK TAK TAK – –

Vision Polska – TAK TAK – TAK
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3D – TAK – – – – – – –

AAT Holding TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

ACSS ID Systems drukarki do identyfi katorów, akcesoria do kart, systemy rejestracji gości, karty magnetyczne i zbliżeniowe

ADT Fire and Security TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

Alarm System TAK TAK TAK – – – – – –

Alarmnet TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

Alarmtech Polska TAK – – – – – – – –

Aldom TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Alkam System TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Alpol TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Ambient System TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

ANB TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

Anma TAK TAK TAK TAK – TAK – – –

ASSA ABLOY – – TAK – – – – TAK –

ATLine TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK –

Bitner Zakłady Kablowe kable i przewody do SSWiN, systemów telewizji dozorowej, kontroli dostępu i in.

BOSCH TAK TAK – TAK – – TAK – TAK

P.W.H. Brabork-Laboratorium TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

bt electronics – – TAK – – – – TAK –

C&C Partners TAK TAK TAK – TAK TAK TAK – –

CAMSAT – TAK – – – – TAK – –

CBC Poland – TAK – – – – – – –

CMA TAK – – – – – TAK – –

Control System FMN TAK TAK TAK – – TAK – TAK –

D-2 TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

D-MAX – TAK – – – – – – –

D+H Polska – – – TAK – – – TAK TAK

DANTOM TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

DG Elpro TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

DOM Polska – – TAK – – – – TAK –

DPK System TAK – – – – – – – –

Dyskam TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Dyskret TAK TAK TAK TAK – TAK – TAK TAK

EBS TAK – TAK TAK – TAK TAK – –

EDP Support Polska TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK –

ela-compil – – – – – TAK – – –

El-Mont TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Elproma TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Eltcrac TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Elza Elektrosystemy TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Emu akumulatory bezobsługowe do zasilania awaryjnego urządzeń alarmowych

Eureka TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – –

Factor Polska TAK TAK TAK TAK TAK – – – –

FES TAK TAK TAK TAK – TAK – – TAK

GDE Polska – TAK TAK – – – TAK – –

Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień
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Nazwa fi rmy

systemy
sygnalizacji
włamania 
i napadu

systemy
telewizji

dozorowej

systemy 
kontroli 
dostępu

systemy 
sygnalizacji
pożarowej

systemy 
ochrony 

peryferyjnej
integracja
systemów monitoring zabezpieczenia

mechaniczne
systemy 

nagłośnień

GV Polska – TAK TAK – – – TAK – –

HSA TAK TAK TAK – – – – – –

ICS Polska TAK TAK TAK – – – – – –

Insap TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

ISM EuroCenter – TAK TAK – – TAK TAK – –

Janex International TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – TAK

KABE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

KATON – TAK TAK – – TAK – – –

Kolektor TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Kolektor MR TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

Laskomex – TAK TAK – – – – TAK –

Legrand Polska – – TAK – – – – – –

MAXBAT TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK TAK

MicroMade – – TAK – – – – – –

Micronix TAK TAK TAK TAK – – – TAK –

NAPCO TAK TAK TAK TAK – – – – –

Nuuxe – Radioton – TAK – – – TAK – – –

OBIS TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

OMC INDUSTRIAL TAK TAK TAK – – – – TAK –

Petrosin TAK TAK TAK – – – – – –

Pointel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

POL-ITAL – – – – – – – TAK –

Polon-Alfa – – – TAK – – – – –

Profi CCTV TAK TAK TAK TAK – – – – –

Pulsar TAK TAK TAK – – – – TAK –

Ramar TAK TAK TAK – TAK – TAK – –

ROPAM Elektronik TAK – TAK TAK – – TAK – –

Satel TAK – TAK – – – TAK – –

SATIE – – TAK – – – – – –

Sawel TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – –

Schrack Seconet Polska – – – TAK – – – – –

Secural TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.M.A. TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Schneider Electric Buildings Polska TAK TAK TAK TAK – TAK TAK – –

Sony – TAK – – – – TAK – –

Sprint TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

S.P.S. Trading TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

STRATUS TAK TAK TAK TAK TAK TAK – – TAK

SYSTEM 7 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Tap – Systemy Alarmowe TAK – TAK – – – – – –

Tayama TAK TAK TAK TAK – – – – TAK

Technokabel TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK – TAK

TP TELTECH TAK TAK TAK TAK TAK – TAK – –

W2 TAK – – TAK – – – – –

Vision Polska – – – TAK – – – – –
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